
 

 

UCHWAŁA NR XVII/191/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

w sprawie: zmiany do Uchwały Nr XXIII/267/09 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim z dnia 

22 kwietnia 2009 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Makowie 

Podhalańskim.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. H i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Makowie 

Podhalańskim, uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim stanowiący załącznik do 

Uchwały XXIII/267/09 wprowadza się zmianę w rozdziale I §2 pkt. 1, poprzez dodanie ppkt. f 

w brzmieniu: Uchwały Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim Nr XVI/183/2012 z dnia 28 marca 

2012r. w sprawie: przekazania Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Makowie 

Podhalańskim, zadania z zakresu wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej na podstawie ustawy 

z dnia 09 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887) 

określona w art. 176 tej ustawy.  

2. Wprowadzić zmianę w rozdziale II § 3 pkt. 2 poprzez dodanie ppkt. 11 w brzmieniu: Ośrodek realizuje 

zadania z zakresy ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Henryk Bania  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 3012


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




